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Tork Polierticher

Das fusselarme Tork Poliertuch ist ideal zum Polieren empfindlicher Oberflachen. Das weiche und flexible
Tuch sondert Politur ab, fiir professionellen Glanz, ohne Riickstande zu hinterlassen. Es kann entweder mit
den Tork Boden- oder Wandhalterspendern verwendet werden, die sicher, effizient und zuverléassig sind,
oder mit den Tork Maxi Innenabrollungs- oder Kombirollenspendern in der Box, die flr die einhandige
Entnahme ausgelegt sind.

. Ein Tuch von professioneller Qualitat, das keine Kratzer verursacht

*  Die besonders fusselarmen Ticher sind ideal fir empfindliche Oberflachen
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Tork Poliertucher

Produktangaben  system Rollenlznge
W2, W3, W1 171 m
Rollendurchmesser Blattanzahl
25cm 450
Innendurchmesser Kern Lagen
7.1cm 1
Blattanzahl Préagung
450 No

Produktzertifikate

FSC

www.fsc.org
FSC* C003255

The mark
responsible forestry
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Tork Bodenstander Tork Bodenstander Tork Wandhalterung  Tork Wandhalterung

Transportdaten

Verbrauchseinheit Transporteinheit
EAN 7322540236699 7322540236699
Verpackungsmaterial Carton Carton
Stiicke 1 1
Bruttogewicht 30106 g 3.3 kg
Hohe 333 mm 333 mm
Lange 264 mm 264 mm
Breite 264 mm 264 mm
Nettogewicht 2962.6 g 3 kg
Menge 23.21 dm3 23.21dm3

Rollenbreite
31.5cm

Blattlange
38cm

Druck
No

Farbe
Weil

Palette

7322540246971

72

235.3 kg

2148 mm
1200 mm
800 mm

213.3 kg

1.67 m3
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